
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  SVC Nordhausen R

I II III IV V VI Punkte

10 6 1 5

25

╳
5
10
17

25 2
6
13
19

3
7
14
21

4
8
17
22

Auszeit

Ende
13:33

B  VfB Suhl U14w II S

I II III IV V VI Punkte

55 64 57 63

19

0
5
11
17

1
6
13
18

2
7
14
19

3
10
16

Auszeit

14:17

S
A
T
Z

2

Start
13:36

B  VfB Suhl U14w II R

I II III IV V VI Punkte

55 63 64 57

1662 61

9:13 9:15

╳
5
10
16

2
6
13

3
9
14

4
9
15

Auszeit

9:12

Ende
13:50

A  SVC Nordhausen S

I II III IV V VI Punkte

6 1 5 10

25

0
6
13
20

25 1
6
15
20

2
8
17
21

3
11
17
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #2 Suhl LK B 26.10.
Frauen

B  VfB 91 Suhl e.V. U14w II vs.

Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. A

Spiel 12 26.10.2025 11:15 Uhr

SH Reinhard Heß
98529 Suhl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfB Suhl U14w II 6/8

55 Fischer, Miriam X
57 Hummel, Svea X

61 Bochert, Linda X
62 Hartung, Laynie Honey X
63 Butkus, Lara X
64 Molecki, Lena X

B  Libero

B  Offizielle

T Fehmerling, David

C

A  SVC Nordhausen 8/8

1 Gäpler, Paula Laurie X

2 Heise, Cataleya
3 Hunold, Lina
4 Meißner, Mia Marta
5 Sartory, Lydia X

6 Kretzschmar, Florenti… X
10 Toth, Aurelia Luise X
11 Mader, Rebecca

A  Libero

A  Offizielle

T Gäpler, Mathias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfB Suhl U14w

II

SVC Nordhausen
A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 138 25 1 0 0
1 2 0 16 2 14 25 1 0 0

3

2 2 0 35 152 50 2 0 0
Start: 11:15 Ende: 13:50 Dauer: 2:35

Sieger: Südharzer Volleyballclub
Nordhausen e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bauerschäfer, Heidi 1

2 Morgenroth, Robert 2

Schr. Helbig, Noel
Assist. Lehmann, Maila

Dokument erstellt: 26.10.2025 13:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


