

## U14w #2 Suhl LK B 26.10. Frauen

B VfB 91 Suhl e.V. U14w II vs. Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. (A)

26.10.2025 11:15 Uhr

SH Reinhard Heß 98529 Suhl



_			Start 11:15			A SVC Nordhausen			R	Ende 13:33		B VfB Suhl U14w II				S	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellur		-	10	6	1	5				55	64	57	63			
le le	ll	Spielernr.	l <u>'</u>							25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
_																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X (25) 5	2 6	7	4 8			Auszeit	0 5	1 6	2 7	3 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			13 19	14 21	17 22				11 17	13 18	<u>4</u> (P)	16			14:17

S		art :36	B)	VfB Su	hl U14	w II	R		de :50	(A):	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	55	63	64	57				6	1	5	10			
<u> </u>	62	61					16							25
Z	9:13	9:15												
2	X 5	2 6	3 9	4 9			Auszeit		1 6	2 8	3 11			Auszeit
	10 19	13	14	15			9:12	13 20	15 20	17 21	17 22			

Г		Auf	schlagfolge	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	s	tart	aufstellung	7																					
la la		L	Spielernr.															1							
Aufst	Auswechse spiele	el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde	n	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Kı	B) VfB Suhl U14w II 6	5/8	$(\mathbf{A})$	SVC Nordhausen	8/8
Ľ	<u></u>		1	Gäpler, Paula Laurie	Х
5	5 Fischer, Miriam	Χ	2	Heise, Cataleya	
5	7 Hummel, Svea	Χ	3	Hunold, Lina	
6	1 Bochert, Linda	Χ	4	Meißner, Mia Marta	╁
6	2 Hartung, Laynie Honey	Χ	5	Sartory, Lydia	Х
_	3 Butkus, Lara	Χ	6	Kretzschmar, Florenti	Х
6	64 © Molecki, Lena	Χ	10	© Toth, Aurelia Luise	X
(	B) Libero		11	Mader, Rebecca	
	<u> </u>		lacktriangle	Libero	
_[	B) Offizielle		A	Offizielle	
4E	T Fehmerling, David		Т	Gäpler, Mathias	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen	l	
]			ŀ
			ŀ
			Ē
			ŀ
			Ī
			5
			Ĩ

					LIGE	/III33C						
		) v	fΒ	Suhl II	U14w	SVC Nordhausen						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	1	0	0	19	1	138	25	1	0	0		
	1	2	0	16	2	14	25	1	0	0		
					3							
I				35		152						
	Start: 11:15 Ende: 13:50 Dauer: 2:35											
	Sie No	ge rdl	r: S hau	üdh usen	arzer \ e.V.	/olleyb	allcl	ub		2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bauerschäfer, Heidi	1	
2	Morgenroth, Robert	2	
		Schr.	Helbig, Noel

Assist. Lehmann, Maila

Dokument erstellt: 26.10.2025 13:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP